СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОКША
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ  № 205
от 06  марта  2025 г.

Об отклонении проекта решения Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области «О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 193 от 11 декабря 2024 года «О бюджете сельского поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:
1. Отклонить проект решения Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области «О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 193 от 11 декабря 2024 года «О бюджете сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
1. Настоящее Решение вступает в силу в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Мокша
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области               							    В.М.Перепелкин